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- Humanitær hjælp Letland Rumænien
Regnskab over indsamlinge
(Kun til brug for regnskaber, hvor det indsamlede beløb er på 50.000 kr. eller derunder")

Oplvsninger om indsamlingen

lndsarnlingsnævnets sagsnr.: 24-7AA-477 1 1

lndsamlers navn{e}: ØSteUrOpæiSk Børnehjælp

rndsamlingsperiode: 01 .01 .2423 - 31 . 12-2423

lndsamtingskontoens registrerings- og konto,nummer: 1 551 , ktO.: 0003723127

!)_OplvsninEer om indtægter og udgifter

?-l lpecifikation Af adryrilristrationSud,§iifter forbr"rnslg! rned indsar!rlirteen (fx sebvr til lndsamJirtEsnævnet);

Felt

nr.
lndsamlingsregnskab BelØb

001 indkomne bidrag og øvrige indsam!ings!ndtægter 48.A92,00 o,.

002 - Adrninistrationsudgifter 2.857,00 u'

003 lndsamlingens overskud 45.235,00 n'.

Felt

nr,
Administrationsudgifter Beløb

zuu..t_ Admi n istrationsud gifter 660,00 k,.

200.2 Porto 660,00 k,

200.3 Møder 73,00 p,.

200.4 Gebyr og renter 1.464,A0 k

200.5
kr

200.6
kr.

lnn -7

kr.

200.8
kr.

200.9
kr.

200 I alt 2.857,00k,.
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3l Anvendelse af indsamlineensover§kull

I I tnAsamlingens overskud er endnu ikke fuldt anvendt if. ovenfor, og undertegrrede eftersender

inden et år fra i dag en erklæring om anvendelsen af indsamlingsresultatet til lndsamlingsnævnet,

jf. § 8, stk. 4 i indsamlingsbeke ndtgørelsen1.

Underskriftet
U ndertegnede er ansva rlige for indsa rn lingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget

ioverensstemrnelse med reglerne iindsamlingsloven'og indsamlingsbekendtgørelsen, jf.

bekendtgørelsens § 8, stk. 2.

ABS: Ved indsanlinger afholdt af iysiske persaner; komiteer, skal blnnketten underskrives af *lle tre kamitemed-

lemmer. Ved inds*mlinger afhaldt *f juridiske persaner skal regnskabet underskrives af de tegningsberettigede

samt dtn medansvarliue far indsamlinsen.

Dato: 23.januar 2025

Navn: Arne Lorenzen I Erik Lund

q,
Kristensen

(/
/1rtu

lrb

Dato: 23. januar 2025

Navn: Hans H. Petersen I

l Bekendtgørelse nr. 160 af 26- februar 2A2A om indsamling m.v.
2 Lov nr. 5LL af 25. maj2At4 om indsamling m.v. rned senere ændringer.

Hans F. Petersena^

Felt

nr.
Hvad er indsamlingens overskud anvendt til? Beløb

300"r Transport Letland og Rumænien 41 .250,00 k,.

300.3 Lagermaterialer 7.410,00 k,

300.3 Forplejn ing læssemandskab 1.422,A4k,
300.4

kr.

300.5
kr.

300.6
kr.

300.7
kr.

300.8
kr.

300.9
kr.

300 Anvendt i alt 50.082,00m.

301 Eventuelt resterende overskud herefter, der endnu ikke er anvendt -4.847,00tr.

Dato: 23. januar 2425

Navn: Bent Brønning

Underskrift

U nderskr;ft
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Veiledning til Regnskabsblanket

Såfremt der er yderligere spørgsmål til udfyldelse af Regnskabsblanketten, kan Civilstyrelsen kontaktes på

telefon 33 92 33 34 mandag-fredag mellem kl. 09.00 og 12.00 eller ke_nt_fo!@qlvjlstvr-else$-.dL henvis

Felt nr. Vejledning

001 I ndsa m lingens sarnlede indtægter i indsa nrl ingsperioden a nfø res.

lndsarnlinger og bldrag fortolkes i overensstemmelse med indsamlingslovens § 1" stk. 1 og

stk. 3, herunder r:gså hvorvidt salg anses som vaerende en del af inasamlingen.

lndsamlingsloven § 2 oplister, hvilke indsamlinger og bidrag, der ikke skal indgå i regnskabet,

ligesom bl.a. kontingenter ikke skal indgå i indsamlingsregnskabet.

002 I rubrikken overføres surnmen fra Felt nr. 200

003 lndsan:lingens overskud beregnes som lndkomne bidrag (Felt nr.001) fratrukket eventuelle

Adr"ni nistrationsudgifter {Felt nr. 002).

200. Der skal føres regnskab over samtlige indtægter og udgifter forbundet med

indsamlingen, jf. indsamlingst:ekendtgørelsens § 8, stk. 1.

Specifikationens sum føres op i Felt nr. 002 Adnrinistratir:nsudgifter.

Hvis der er afholdt yderligere administrationsudgifter, end der kan specificeres i

skemaet, kan særskilt specifikation vedlægges som bilag.

300. Anvendelsen af indsamlingens overskud skal være specificeret, jf.

indsamlingsbekendtgørelsens § 8, stk. 1, nr. 2.

Hvis overskuddet er anvendt til yderligere formå1, end der kan specificeres iskemaet,

kan særskilt speclfikation vedlaegges som bilag.

301 Hvis Inclsamlingens overskud ikke er anvendt fuldt ud på tidspunktet for regnskabets

aflæggelse, angives beløbet her.

Beregnes som Felt nr.003 lndsarnlingens overskud fratrukket Felt nr.300 A.nvendt ialt.

lnden 6t år fra regnskabets aflæggelse skal de ansvarlige indsende en erklaering

om anvendelsen af indsamlingens overskud til lndsamlingsnævnet, )t. § S,

stk. 4 i indsarnlingsbekendtgørelsen. Se blanket"Overskudserklæring".

gerne det relevante sagsnr.


